
Чаваш Республикин Тавай 
муниципалла округён «(^ёнё 

Пуянкассинчи пётёмёшле 
пёлу паракан ватам шкул» 
пётёмёшле пёлу паракан 
муниципалла бюджетла 

вёрену учрежденийё

Муниципальное бюджетное 
обш;еобразовательное учреждение 

“Новобуяновская средняя 
обш;еобразовательная школа” 

Янтиковского муниципального 
округа Чувашекой Республики

^ёнё Пуянкасси яле

П Р И К А З  
20.04.2023. № 64 «а»

д. Новое Буяново

О назначении ответственного лица 
за школьный музей

В целях воспитания у детей и подростков патриотизма, 

гражданственности, бережного отношения к традициям, культуре, 

приобщению детей и подростков к историческому и духовному наследию 

края

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителем и ответственным за организацию 

музейной работы учителя истории Петрову Алину Анатольевну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Новобуяновская С

С приказом ознакомлена:

Кириллов С.П.

Петрова А.А. 9 ^


